ПРИКАЗ

№__._1=--~----

г. Москва

О смене материально-ответственного лица.

В связи со сменой материально-ответственного лица Яськова Николая Ивановича, приказываю:

1. Провести инвентаризацию материальных ценностей на 3 февраля 2022 г.

2. Назначить инвентаризационную комиссию в составе:

Председатель комиссии: Начальник Художественно-оформительского отдела Землеруб А.Ю.

Члены комиссии: Начальник Управления общественных связей Каплатая Д.Д.

Пресс-секретарь Ковылялина А.А.

3. Назначить материально ответственным лицом начальника Художественно-оформительского

отдела Землеруба Александра Юрьевича с возложением полной материальной ответственности.

4. В срок до 4 февраля 2022 г. Землерубу А.Ю. принять материальные ценности на ответственное

хранение .

5. Инвентаризационные описи сдать в бухгалтерию до 7 февраля 2022 г.

Проректор ~ейман Е.Н.